

【活動計算書】

2023年1月1日～12月31日

単位：円

科 目	金額
(収入の部)	
I 経常収益	
1. 事業収入	11,866,887
2. 会費収入	1,161,000
3. 助成金収入	1,250,000
4. 寄付金収入	1,264,981
5. 利息収入	56
	経常収益計 15,542,924
(支出の部)	
II 経常費用	
1. 事業費	
(1) 人件費	
事業報酬	9,527,799
人件費計	9,527,799
(2) その他経費	
事業交通費	453,072
事業通信費	3,925
事業外注費	343,516
事業資料代	358,061
事業サーバー費	275,313
その他事業経費	323,338
その他経費計	1,757,225
事業費計	11,285,024
2. 管理費	
(1) 人件費	
役員報酬	300,000
その他報酬	688,668
人件費計	988,668
(2) その他経費	
福利厚生費	10,000
広告宣伝費	55,000
通信費	202,121
消耗品費	60,715
ソフト費	59,620
水道光熱費	110,019
諸会費	74,600
支払手数料	42,030
保険料	14,620
寄付金支出	110,110
地代家賃	1,980,000
租税公課	500
その他経費計	2,719,335
管理費計	3,708,003
経常費用計	14,993,027
経常損益	549,897
営業外収益	
雑収入	28,380
当期純利益	578,277
法人税等	609,300
(当期収支差額)	当期正味財産増減額 △31,023
(前期繰越収支差額)	前期繰越正味財産額 4,736,973
(次期繰越収支差額)	次期繰越正味財産額 4,705,950

(注記) 本決算書は消費税込み表示されている